別記
第１号様式（第３条関係）
　年　　月　　日

鹿児島県知事　塩田　康一　殿

住　　所
事 業 所
代 表 者

鹿児島県地域公共交通等人財確保支援事業費補助金交付申請書

鹿児島県地域公共交通等人財確保支援事業を実施したいので，下記のとおり補助金を交付くださるよう，鹿児島県補助金等交付規則第３条及び鹿児島県地域公共交通等人財確保支援事業費補助金交付要網第３条の規定により，関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　円

２　関係書類
1 事業計画書（別記第２号様式）
2 収支予算書（別記第３号様式）
3 その他知事が必要と認める書類

第２号様式（第３条関係）

鹿児島県地域公共交通等人財確保支援事業（変更）計画（実績）書

１　補助対象事業内訳

	補助対象事業
	内容
	合計（単位：円）

	採用活動に要する経費

	資格取得に要する経費

	合　計

２　事業完了予定日
年　月　日

第３号様式（第３条関係）

鹿児島県地域公共交通等人財確保支援事業（変更）収支予算書（収支精算書）

１　収入の部

	区分
	予算（精算）額
（単位：円）
	備　考

	県補助金

	国補助金

	他の地方公共団体補助金

	その他

	合　計

２　支出の部

	区分
	予算（精算）額
（単位：円）
	備　考

	採用活動に要する経費
	[bookmark: _GoBack]

	資格取得に要する経費

	合　計

第４号様式（第５条関係）

第　　　　号
　年　月　日

　　　　　　　　　　　　　殿

鹿児島県知事　塩田　康一　　　印

鹿児島県地域公共交通等人財確保支援事業費補助金交付決定通知書

　　　年　月　日付けで申請のあった鹿児島県地域公共交通等人財確保支援事業に要する経費の補助金については，鹿児島県補助金等交付規則第４条の規定により，下記のとおり交付することに決定しました。

記

　１　支援金の額　　　金　　　　　　　　円

　２　交付の条件

第５号様式（第６条関係）

　年　月　日

鹿児島県知事　塩田　康一　殿

住　　所
事 業 所
代 表 者

鹿児島県地域公共交通等人財確保支援事業費補助金変更申請書

　　年　月　日付け　　第　　号で補助金交付決定通知のあった鹿児島県地域公共交通等人財確保支援事業費補助金に要する経費を下記のとおり変更したいので，鹿児島県補助金等交付規則第７条及び鹿児島県地域公共交通等人財確保支援事業費補助金交付要網第６条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

　１　補助金交付申請額　金　　　　　　　　円
（うち前回までの申請額　金　　　　　　　　円）

　２　計画変更の理由

　３　関係書類
1 事業変更計画書（別記第２号様式）
2 変更収支予算書（別記第３号様式）
3 その他知事が必要と認める書類

(注)　(1)及び(2)については，それぞれ補助金交付申請書（別記第１号様式）に添付する事業計画書（別記第２号様式）及び収支予算書（別記第３号様式）を用いて作成すること。この場合において，変更に係る部分は二段書きとし，変更前のものを括弧書きで上段に記載すること。

第６号様式（第６条関係）

第　　　　号
　年　月　日

　　　　　　　　　　　　　殿

鹿児島県知事　塩田　康一　　　印

鹿児島県地域公共交通等人財確保支援事業費補助金変更承認通知書

　　年　月　日付けで申請のあった鹿児島県地域公共交通等人財確保支援事業の変更については，鹿児島県補助金等交付規則第７条の規定により承認します。

第７号様式（第６条関係）

第　　　　号
　年　月　日

　　　　　　　　　　　　　殿

鹿児島県知事　塩田　康一　　　印

鹿児島県地域公共交通等人財確保支援事業費補助金変更交付決定通知書

　　年　月　日付けで申請のあった鹿児島県地域公共交通等人財確保支援事業費に要する経費の変更については，鹿児島県補助金等交付規則第７条及び鹿児島県地域公共交通等人財確保支援事業費補助金交付要網第６条の規定により承認し，下記のとおり変更決定します。

記

　１　補助金の額　　　金　　　　　　　　　　円

　２　交付の条件

第８号様式（第８条関係）

第　　　　号
　年　月　日

鹿児島県知事　塩田　康一殿

住　　所
事 業 所
代 表 者

鹿児島県地域公共交通等人財確保支援事業費補助金中止（廃止）承認申請書

　　年　月　日付けで補助金交付決定通知のあった鹿児島県地域公共交通等人財確保支援事業費に要する経費の補助を下記のとおり中止（廃止）したいので，鹿児島県補助金等交付規則第11条及び鹿児島県地域公共交通等人財確保支援事業費補助金交付要網第８条の規定により申請します。

記

　１　中止（廃止）の理由

　２　中止の期間（廃止の時期）
第９号様式（第９条関係）

　年　月　日

鹿児島県知事　塩田　康一　殿

住　　所
事 業 所
代 表 者

鹿児島県地域公共交通等人財確保支援事業費補助金実績報告書

　　年　　月　　日付け　第　　号の交付決定通知に基づき，鹿児島県地域公共交通等人財確保支援事業を実施したので，鹿児島県補助金等交付規則第13条及び鹿児島県地域公共交通等人財確保支援事業費補助金交付要綱第９条の規定により，関係書類を添えてその実績を報告します。

記

　１　関係書類
1 事業実績書（別記第２号様式）
2 収支精算書（別記第３号様式）
3 その他知事が必要と認める書類

第10号様式（第10条関係）

第　　　　号
　年　月　日

　　　　　　　　　　　　　殿

鹿児島県知事　塩田　康一　　　印

鹿児島県地域公共交通等人財確保支援事業費補助金交付確定通知書

　　年　月　日付けで実績報告のあった鹿児島県地域公共交通等人財確保支援事業に要する経費の補助金については，鹿児島県補助金等交付規則第14条及び鹿児島県地域公共交通等人財確保支援事業費補助金交付要綱第10条の規定により，下記のとおり確定しました。

記

　交付確定額　　　金　　　　　　　　　円

第11号様式（第11条関係）

　年　月　日

鹿児島県知事　塩田　康一　殿

住　　所
事 業 所
代 表 者

鹿児島県地域公共交通等人財確保支援事業費補助金交付請求書

　　年　月　日付け　　第　　　号の交付確定通知に基づく鹿児島県地域公共交通等人財確保支援事業に要する経費の補助金を交付くださるよう鹿児島県補助金等交付規則第16条及び鹿児島県地域公共交通等人財確保支援事業費補助金交付要綱第11条の規定により，下記のとおり請求します。

記

請求金額　金　　　　　　　　　円

	総額
	円

	今回請求額
	円

	未請求額
	円

　　　　　　　　　　　〈預金口座〉
	金融機関名
	 　　　　(　　　　支店)

	口座番号
	(当座・普通)

	預金口座
名義人
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)